
dimanche 5 février 2017

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS D'HALTEROPHILIE FEMININ 2016-2017 4 Femmes

APRES 3 TOURS

Place REGION CLUBS 1° J 2° J 3° J TOTAL MOYENNE

1 AURA ARBRESLE 1 610,70 754,80 707,80 2 073,30 691,10

2 IDF AFHMA FRANCONVILLE 1 648,60 687,47 697,34 2 033,41 677,80

3 BFC LF Besançon 1 654,57 641,92 681,98 1 978,47 659,49

4 NPC CHC LILLE 622,98 643,55 655,15 1 921,68 640,56

5 PIC SCH AMIENS METROPOLE A 582,03 624,86 632,65 1 839,54 613,18

6 BRE Vannes AC 654,33 526,49 621,86 1 802,68 600,89

7 AURA AURILLAC 593,30 591,30 613,20 1 797,80 599,27

8 IDF CHELLES (haltéro club vallée de la Marne) 517,85 590,12 659,60 1 767,57 589,19

9 IDF RUEIL AC 573,41 615,45 536,66 1 725,52 575,17

10 NOR CHM Le Trait 540,97 581,02 593,02 1 715,01 571,67

11 BFC HC Avallon 1 554,18 564,76 588,97 1 707,91 569,30

12 NOR Caen CHM 2 556,98 573,86 555,52 1 686,36 562,12

13 NPC CHCD COMINES 537,60 475,37 627,08 1 640,05 546,68

14 PIC CHM SALEUX 1 512,13 547,22 569,47 1 628,82 542,94

15 NPC BERCK/MER 493,53 536,64 497,91 1 528,08 509,36

16 CEN CM Orléans 1 461,42 510,07 475,08 1 446,57 482,19

17 BRE ES Saint Avé 428,21 472,69 535,66 1 436,56 478,85

18 PDL CJF Laval Voutré 2 468,95 484,88 476,16 1 429,99 476,66

19 PDL ST-Herblain HM 431,05 463,71 482,88 1 377,64 459,21

20 NPC OSM LOMME 421,11 472,91 441,01 1 335,03 445,01

21 CHA CH Cormontreuil 394,77 415,96 517,89 1328,62 442,87

22 NOR Caen CHM 3 310,17 431,47 448,63 1190,27 396,76

23 PIC CHFM ROISEL 371,31 389,11 408,77 1169,19 389,73

24 PIC CHM SALEUX 2 364,61 381,16 403,51 1149,28 383,09

La région PACA a fait son 3ème tour hors-délai (12 février 2017) :

1 PACA AS MONACO 715,50 701,73 729,70 2146,93 715,64

2 PACA ASLDD TOULON 1 617,06 634,71 609,75 1861,52 620,51

3 PACA ISTRES SPORTS 602,47 627,51 578,80 1808,78 602,93

4 PACA TEAM HALTERO LIFT 84 587,74 573,53 566,54 1727,81 575,94

5 PACA ASLDD TOULON 2 387,62 456,26 514,28 1358,16 452,72

Equipes ayant été forfait à au moins un tour :

PACA ES VILLENEUVE LOUBET 636,07 682,40 0 1318,47 439,49

PACA MONTEUX 543,17 0 0 543,17 181,06

FFHM

Classement  national  CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS 

2016/ 2017



dimanche 5 février 2017

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS D'HALTEROPHILIE FEMININ 2016-2017 4 Femmes

APRES 3 TOURS

Territoire Place REGION CLUBS 1° J 2° J 3° J TOTAL MOYENNE NATIONALE 2 FEMMES

1 AURA 1 AURA ARBRESLE 1 610,70 754,80 707,80 2 073,30 691,10 Qualifié

2 AURA 7 AURA AURILLAC 593,30 591,30 613,20 1 797,80 599,27 Qualifié

1 BPDL 6 BRE Vannes AC 654,33 526,49 621,86 1 802,68 600,89 Qualifié

2 BPDL 17 BRE ES Saint Avé 428,21 472,69 535,66 1 436,56 478,85 Qualifié

3 BPDL 18 PDL CJF Laval Voutré 2 468,95 484,88 476,16 1 429,99 476,66 Qualifié

4 BPDL 19 PDL ST-Herblain HM 431,05 463,71 482,88 1 377,64 459,21 Qualifié

1 CBFC 3 BFC LF Besançon 1 654,57 641,92 681,98 1 978,47 659,49 Qualifié

2 CBFC 11 BFC HC Avallon 1 554,18 564,76 588,97 1 707,91 569,30 Qualifié

3 CBFC 16 CEN CM Orléans 1 461,42 510,07 475,08 1 446,57 482,19 Qualifié

1 GRAND EST 21 CHA CH Cormontreuil 394,77 415,96 517,89 1328,62 442,87 Qualifié

1 HAUTS-DE-FRANCE 4 NPC CHC LILLE 622,98 643,55 655,15 1 921,68 640,56 Qualifié

2 HAUTS-DE-FRANCE 5 PIC SCH AMIENS METROPOLE A 582,03 624,86 632,65 1 839,54 613,18 Qualifié

3 HAUTS-DE-FRANCE 13 NPC CHCD COMINES 537,60 475,37 627,08 1 640,05 546,68 Qualifié

4 HAUTS-DE-FRANCE 14 PIC CHM SALEUX 1 512,13 547,22 569,47 1 628,82 542,94 Qualifié

5 HAUTS-DE-FRANCE 15 NPC BERCK/MER 493,53 536,64 497,91 1 528,08 509,36 Qualifié

6 HAUTS-DE-FRANCE 20 NPC OSM LOMME 421,11 472,91 441,01 1 335,03 445,01 Qualifié

7 HAUTS-DE-FRANCE 23 PIC CHFM ROISEL 371,31 389,11 408,77 1169,19 389,73

8 HAUTS-DE-FRANCE 24 PIC CHM SALEUX 2 364,61 381,16 403,51 1149,28 383,09 1 seule équipe par club

1 IDFNORM 2 IDF AFHMA FRANCONVILLE 1 648,60 687,47 697,34 2 033,41 677,80 Qualifié

2 IDFNORM 8 IDF CHELLES (haltéro club vallée de la Marne) 517,85 590,12 659,60 1 767,57 589,19 Qualifié

3 IDFNORM 9 IDF RUEIL AC 573,41 615,45 536,66 1 725,52 575,17 Qualifié

4 IDFNORM 10 NOR CHM Le Trait 540,97 581,02 593,02 1 715,01 571,67 Qualifié

5 IDFNORM 12 NOR Caen CHM 2 556,98 573,86 555,52 1 686,36 562,12 Qualifié

6 IDFNORM 22 NOR Caen CHM 3 310,17 431,47 448,63 1190,27 396,76 1 seule équipe par club

0 OCCITANIE

0 NAQUITAINE

La région PACA a fait son 3ème tour hors-délai (12 février 2017) :

1 PACA PACA AS MONACO 715,50 701,73 729,70 2 146,93 715,64

2 PACA PACA ASLDD TOULON 1 617,06 634,71 609,75 1 861,52 620,51

3 PACA PACA ISTRES SPORTS 602,47 627,51 578,80 1 808,78 602,93

4 PACA PACA TEAM HALTERO LIFT 84 587,74 573,53 566,54 1 727,81 575,94

5 PACA PACA ASLDD TOULON 2 387,62 456,26 514,28 1 358,16 452,72

Equipes ayant été forfait à au moins un tour :

PACA PACA ES VILLENEUVE LOUBET 636,07 682,40 0 1318,47 439,49

PACA PACA MONTEUX 543,17 0 0 543,17 181,06

FFHM

Classement  CHAMPIONNAT RÉGIONAL DES CLUBS par territoire de compétition

2016/ 2017


